
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
23.04. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
59-ор-св 

 
 

 

Про закріплення майна на праві господарського відання за  комунальним 

підприємством «Облводоканал» Запорізької обласної ради 

 

 

Керуючись статтею 136 Господарського кодексу України, Законами 

України «Про правовий режим воєнного стану», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», постановою Верховної Ради України від 

21.03.2024 № 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», розпорядженнями голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 

обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 

його припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 

Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 

структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 

період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування», враховуючи лист комунального підприємства «Облводоканал» 

Запорізької обласної ради (далі – КП «Облводоканал» ЗОР) від 19.02.2025 

№ 10/305, сертифікат від 11.02.2025 № ІУ122250206185, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Закріпити за КП «Облводоканал» ЗОР на праві господарського відання 

об’єкт завершеного будівництва «Реконструкція водоводу питної води 

 



2 

 

м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка на ділянці НС-ІІІ підйому м. Вільнянськ –

 с. Задоріжне» (далі – об’єкт). 

 

2. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

обласної державної адміністрації здійснити передачу об’єкта в установленому 

порядку на баланс КП «Облводоканал» ЗОР. 

 

3. Керівника КП «Облводоканал» ЗОР, з дати підписання акта приймання-

передачі, забезпечити належне утримання та збереження майна, закріпленого 

цим розпорядженням за КП «Облводоканал» ЗОР. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                   Іван ФЕДОРОВ 


